Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

СОВЕТ Н И ЖН Е ШИ Т Ц И Н С К О Г О
СЕЛЬСКОГО П О С Е Л Е Н И Я

С А Б ИНСК ОГ О
М УН И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362) 46-4-42

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ТУБЭН ШЫТСУ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Тубэн Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт

тел. (84362) 46-4-42

e-mail: shic.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАР АР

25 мая 2018г. № 11

О внесении изменений в решение Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
от 01.12.2017 № 27 «О прилегающих к зданиям,
строениям, помещениям, местам на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

На основании протеста прокуратуры Сабинского района РТ от 15.05.2018 №02-08-02-
93-2018 Совет Нижнешитцинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 01.12.2017 №27 «О прилегающих к
зданиям, строениям, помещениям, местам на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции» следующие изменения:

-  в пункте 5 решения исключить слово «только»;
-  в пункте 6 решения исключить слово «только».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Г лава Нижнешитцинского сельского поселения Б.М.Мавлетов

mailto:shic.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru